
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuscz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Zápis z jednání Disciplinární komise ČAST 

01 / 2025 
dne 14.února 2025 

 

Místo konání: videokonference Google Meet na pátek 14.2.2025 od 10:00 hodin. Z důvodu uvedení 
neaktivního e-mailu hráče D. Bochňáka v Registru ČAST se s ním komise spojila telefonicky v průběhu 
videokonference. 

Členové Disciplinární komise ČAST: Helena HOUDKOVÁ (předseda), Miroslav HENŽEL; Juraj SPEVÁK 

Pozvaní účastníci řízení: David BOCHŇÁK  

PROGRAM JEDNÁNÍ 
Podnět ředitele ligových soutěží ČAST (dále jen ŘS ČAST) ve věci nevhodného chování Davida 
BOCHŇÁKA v utkání 3.ligy mužů, sk. B (dále jen 3LM) hraného dne 4.1.2025. 
 
PRŮBĚH JEDNÁNÍ  
Disciplinární řízení (dále jen DŘ) z podnětu ŘS ČAST a rozhodnutím VV ČAST ze dne 7.1.2025 
(USN369/I23/Bod12/07-01-2025) bylo oznámeno D. Bochňákovi elektronickou poštou do jeho 
emailové schránky dne 30.1.2025 a členům DK ČAST.  
 
Podklady k jednání DK:  
DK ČAST jednala na základě písemných podkladů zaslaných hostujícími hráči Tomášem Kosem a 
Josefem Obešlem ml. (vedoucí družstva hostů), dále vedoucím domácího družstva Vladimírem 
Kadavým, vyjádřením a omluvou hráče Davida Bochňáka, vyjádřením vrchního rozhodčího utkání 
Miloslava Fučka a rozhodčím u stolu Františka Schmidtmayera. 
 
DK dále vzala při svém jednání v úvahu související dokumenty:  

• Stanovy ČAST  
• Disciplinární řád ČAST  
• Soutěžní řád ČAST  
• Pravidla stolního tenisu  

Disciplinární komise v rámci objektivního a spravedlivého posouzení případu projednala všechna 
fakta uvedená ve výše uvedených dokumentech, stejně tak e-mailová vyjádření výše uvedených osob 
zaslaná elektronickou poštou řediteli soutěží. DK vzala na vědomí také polehčující a přitěžující 
okolnosti daného incidentu. 
 
Polehčující okolnosti: vyjádření Davida Bochňáka včetně omluvy zaslané po utkání na adresu ŘS. 
 
Přitěžující okolnosti: počet obdržených žlutých a červených karet v průběhu jednoho mistrovského 
utkání.  
 
Výsledek jednání: 
DK ČAST na základě všech dostupných materiálů, polehčujících a přitěžujících okolností dospěla k 
jednomyslnému závěru, že chování Davida Bochňáka v uvedeném utkání je neomluvitelné v rámci 
členů ČAST. 
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Disciplinární komise ČAST uděluje panu Davidu Bochňákovi za nevhodné chování v utkání 3.ligy 
mužů sk. B Slovan KST Bohnice A – SKST Liberec C následující disciplinární tresty:  

1. dle článku 604.01 c) Disciplinárního řádu ČAST uděluje pokutu ve výši 1.000 Kč, 
 a dále,  

2. dle článku 604.01 d) Disciplinárního řádu ČAST uděluje zastavení závodní činnosti na 1 
soutěžní kolo, s okamžitou účinnosti, a to na 20. utkání 3.ligy mužů – Slovan KST  
Bohnice A vs. TJ Šanov. 
 

V souladu s článkem 614 Disciplinárního řádu ČAST začíná disciplinární trest pana Davida Bochňáka, 
zastavení závodní činnosti dnem následujícím po schválení Disciplinární komisí ČAST, tj. 15. 2. 2025, 
disciplinární trest končí odehráním uvedeného utkání. Disciplinární trest v podobě peněžité pokuty je 
splatný dle ekonomických pravidel ČAST s termínem splatnosti uvedené částky do 28.2.2025. 
 
Disciplinární komise dále doporučuje Komisi rozhodčích ČAST projednat postup řízení vrchního 
rozhodčího Miloslava Fučka v tomto utkání 3. ligy mužů. 
 
POUČENÍ:  
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání dle článku 617 Disciplinárního řádu ČAST. Případné 
odvolání nemá žádný odkladný účinek proti výše uvedeným rozhodnutím.  
 
 
V Praze dne 14. února 2025 
 
 
 
 
 
 

Helena HOUDKOVÁ 
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